

МИНИСТЕРСТВО ПРЙРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ (РОСГИДРОМЕТ)

БУРЯТСКИЙ ЦЕНТР ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ» (Бурятский ЦГМС – филиал ФГБУ «Забайкальское УГМС»)

ПРИКА3

от <u>25. 08. 2020</u> № <u>95</u>

г. Улан-Удэ

О создании приёмочной комиссии по приёмке поставленных товаров, результатов выполненных работ, оказанных услуг, а также отдельных этапов исполнения контрактов и их оплаты в Бурятском ЦГМС- филиале ФГБУ «Забайкальское УГМС»

В соответствии с ч.6 ст.94 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд заказчика и произошедшими кадровыми изменениями и перераспределением должностных обязанностей

приказываю:

1. Создать с 25 августа 2020 года постоянно действующую приемочную комиссию по приемке поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных (муниципальных) нужд Бурятского ЦГМСфилиала ФГБУ "Забайкальское УГМС" в составе:

Председатель комиссии:

- Начальник ОМТТО.

Члены комиссии:

- Начальник ОГМО;
- Экономист группы по торгам;
- Ведущий бухгалтер;
- Начальник ОНС;
- Начальник отдела гидрологии;
- Начальник отдела метеорологии, АМ и АМП;
- Начальник службы АСПД;
- Начальник ОВТ службы АСПД;
- Начальник Центра по мониторингу загрязнения окружающей среды;

- Заведующая складом Хозяйственного отдела;
- Инженер-механик ОМТТО.
- **2.** В период отсутствия одного или нескольких членов приёмочной комиссии (болезнь, очередной отпуск, командировка), его обязанности временно возлагаются на сотрудника, замещающего отсутствующего члена комиссии.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Бурятского ЦГМС - филиала ФГБУ «Забайкальское УГМС»

Л.М.Агафонова